O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(01)

Engenharia: Mecanização Agrícola, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(01) Engenharia: Mecanização Agrícola

Nome Inscrição Nota

Cláudia Salim Lozano Menezes 8.5313483

Renan Falcioni 8.4013415

Maringá, 18 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jose Gilberto Catunda Sales

Prof. Dr. Fabricio Leite ________________________________

Prof. Dr. Denis Fernando Biffe ________________________________

18/04/2024 14.58.53 Página 1 de 1